
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про передачу у власність Одеській єпархії  

Української Православної Церкви нерухомого майна 

 

          Керуючись ст.25, ч.5 ст.60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до Указу Президента України «Про 

невідкладні заходи щодо остаточного подолання негативних наслідків 

тоталітарної політики колишнього Союзу РСР стосовно релігії та 

відновлення порушених прав церков і релігійних організацій» №279/2002 від 

21 березня 2002 року та розглянувши клопотання Одеської Єпархії 

Української Православної Церкви щодо передачі нерухомого майна, яке 

розташоване за адресою: с.Градениці, вул.Центральна,111 Біляївської міської 

територіальної громади Одеської області, Біляївська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

  

        1. Передати з комунальної власності Біляївської міської територіальної 

громади в особі Біляївської міської ради у власність Одеській єпархії 

Української Православної Церкви нерухоме майно - будівлі СВЯТО-РІЗДВО-

БОГОРОДИЧНОЇ УКРАЇНСЬКОЇ ПРАВОСЛАВНОЇ ЦЕРКВИ загальною 

площею 483,4м
2
, які розташовані за адресою: с.Градениці 

вул.Центральна,111 Біляївської міської територіальної громади Одеської 

області. 

       2. Відділу бухгалтерського обліку , планування та звітності Біляївської 

міської ради скласти акт комісії щодо прийому-передачі нерухомого майна. 

       3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань транспорту, зв’язку, житлово-комунального 

господарства та будівництва (голова комісії  Крачков А.М.). 

 

Біляївський міський голова                                                       М.П.Бухтіяров 

 

№ 178-6/VIІІ від 25 березня 2021 року 

м.Біляївка   


